

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br

ATA DA NONA REUNIÃO DO ANO 2024 DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Às dezesseis horas do dia vinte e cinco do mês de março do ano dois mil e vinte e quatro, reuniuse, virtual e excepcionalmente, a Comissão de Finanças e Orçamento, estando presentes os vereadores Mariangela Ferraz Mussolini, Jorge Emanoel Cardoso Rocha e Marcelo dos Santos de Oliveira, para analisar as seguintes proposituras em pauta: Mensagem 01/2024 ao Projeto de Lei 21/2024, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a criação do cargo efetivo de controlador interno no quadro de servidores do SAAEB Ambiental; Projeto de Lei 22/2024, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R\$ 1.510.714,20 (um milhão quinhentos e dez mil setecentos e quatorze reais e vinte centavos), que especifica; Projeto de Lei 23/2024, de autoria dos vereadores João Vitor Alves Martins e Vagner Castro Souza, que institui o "Dia da Cavalgada" no calendário oficial de eventos do município de Bebedouro e dá outras providências; Projeto de Lei Complementar 03/2024, de autoria do Poder Executivo, que cria cargos e vagas no quadro de pessoal do município de Bebedouro; Projeto de Decreto Legislativo 05/2024, de autoria da Mesa Diretora, que concede a Medalha Dr. Pedro Paschoal em comemoração à Saúde, que especifica e dá outras providências; Projeto de Decreto Legislativo 06/2024, de autoria da vereadora Eliana Braga Fróes Merchan Ferraz, que concede título de Cidadão Bebedourense ao Senhor Edmar Missiaggia, que especifica e dá outras providências. Analisadas as proposituras, a Comissão emitiu parecer de regularidade de todas elas.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha Mariangela Ferraz Mussolini Marcelo dos Santos de Oliveira RELATOR PRESIDENTE MEMBRO



<u>CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO</u>



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=695078860D0H9A68, ou vá até o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 6950-7886-0D0H-9A68

